ULN2002
2018 AUG1 / 13深圳市汉芯半导体有限公司
新型五通道继电器驱动电路
特点
 500mA集电极输出电流（单路）。
耐高压（50V）。
输入兼容 TTL/CMOS逻辑信号。
广泛应用于继电器驱动。
 ULN2002输入端口集成 4k对底下拉电阻。
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
ULN2002PG DIP-14 ULN2002 管装 1000 只/盒
ULN2002DRG SOP-14 ULN2002 编带 2500 只/盘
ULN2002PWRG TSSOP-14 ULN2002 编带 2500只/盘
DIP-14
SOP-14
TSSOP-14
ULN2002
2018 AUG2 / 13深圳市汉芯半导体有限公司
描述
ULN2002是单片集成高耐压、大电流达林顿管阵列 IC，电路内部包括五个独立的达林顿
管驱动通道。电路内部设计有续流二极管，可用于驱动继电器、步进电机等点感性负载。单个
达林顿管集电极可输出 500mA电流。将多个通道并联还可实现更高的电流输出能力。该电路
可广泛应用于继电器驱动、照明驱动、显示屏驱动（LED）、步进电机驱动和逻缓冲器。
ULN2002的每一路达林顿管串联一个 2.7K的基极电阻，在 5V的工作电压下可直接与